

様式例4

現金出納帳(令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山ひろかず

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R1.6.27	令和元年度(6月～9月)上半期分	320,000		320,000
R1.6.29	読売新聞購読料6月分		4,400	315,600
R1.6.29	公明新聞購読料6月分		1,887	313,713
R1.6.29	日経新聞購読料6月分		4,700	309,013
R1.7.22	電話代6月分		6,601	302,412
R1.7.31	読売新聞購読料7月分		4,400	298,012
R1.7.31	公明新聞購読料7月分		1,887	296,125
R1.7.31	日経新聞購読料7月分		4,700	291,425
R1.8.20	電話代7月分		2,794	288,631
R1.8.31	読売新聞購読料8月分		4,400	284,231
R1.8.31	公明新聞購読料8月分		1,887	282,344
R1.8.31	日経新聞購読料8月分		4,700	277,644
R1.9.20	電話代8月分		2,762	274,882
R1.9.25	コピー機リース料6月分		424	274,458
R1.9.25	コピー機リース料7月分		425	274,033
R1.9.25	コピー機リース料8月分		424	273,609
R1.9.30	読売新聞購読料9月分		4,400	269,209
R1.9.30	公明新聞購読料9月分		1,887	267,322
R1.9.30	日経新聞購読料9月分		4,700	262,622
	令和元年度 下半期分	480,000		742,622
R1.10.10	日本教育新聞年間購読料(10カ月分)		27,000	715,622
R1.10.21	電話代 9月分		2,852	712,770
R1.10.31	読売新聞購読料10月分		4,400	708,370
R1.10.31	公明新聞購読料10月分		1,887	706,483
R1.10.31	日経新聞購読料10月分		4,700	701,783
R1.11.7	市外出張 会津若松市 スマートシティ会津若松 喜多方市 子ども議会 11月6日～7日		42,790	658,993
R1.11.20	電話代 10月分		2,773	656,220
R1.11.29	読売新聞購読料11月分		4,400	651,820
R1.11.29	公明新聞購読料11月分		1,887	649,933
R1.11.29	日経新聞購読料11月分		4,700	645,233
R1.12.10	コピー機リース料 9月分		424	644,809
R1.12.10	コピー機リース料 10月分		425	644,384
R1.12.10	コピー機リース料 11月分		424	643,960
R1.12.20	電話代 11月分		3,331	640,629
R1.12.21	インクカートリッジ		5,214	635,415

R1.12.23	読売新聞購読料12月分		4,400	631,015
R1.12.23	公明新聞購読料12月分		1,887	629,128
R1.12.23	日経新聞購読料12月分		4,700	624,428
R2.1.20	電話代 12月分		3,960	620,468
R2.1.31	読売新聞購読料1月分		4,400	616,068
R2.1.31	公明新聞購読料1月分		1,887	614,181
R2.1.31	日経新聞購読料1月分		4,700	609,481
R2.2.20	電話代 1月分		2,964	606,517
R2.2.28	読売新聞購読料2月分		4,400	602,117
R2.2.28	公明新聞購読料2月分		1,887	600,230
R2.2.28	日経新聞購読料2月分		4,700	595,530
R2.3.6	コピー機リース料 12月分		424	595,106
R2.3.6	コピー機リース料 1月分		425	594,681
R2.3.30	読売新聞購読料3月分		4,400	590,281
R2.3.30	公明新聞購読料3月分		1,887	588,394
R2.3.30	日経新聞購読料3月分		4,700	583,694
R2.4.6	コピー機リース料 2月分		424	583,270
R2.4.6	コピー機リース料 3月分		424	582,846
R2.4.7	電話代 2月分		2,832	580,014
計		800,000	219,986	580,014